平成 21 年 6月 29 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

「銀行の日」における献血の実施について

 当行は、地域貢献活動の一環として、7月 1日の銀行の日（明治 26 年に銀行条例が制定された日）

に合わせて、平成 5 年より毎年献血活動を行っております。本年度も、日本赤十字社の協力を得て、

周南地区各部店の役職員による献血活動を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．日時     平成 21年 7 月 1 日（水）

         午前 9時 ～ 午後 1時まで

         午後 2時 ～ 午後 4時まで

２．場所     周南市平和通 1－10－2

         西京銀行 本店 駐車場

３．参加者    周南地区内の西京銀行グループ役職員 約 70 名

         （過去 延べ 1,500 人）

以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 経営企画本部 人事グループ（担当：米田）
TEL0834－22－7654
西京銀行 経営企画本部 企画・広報グループ（担当：藤井）

TEL0834－22－7669